
www.swplanes.cz 
 

 
 
 

Doporučený pohon: 

- Elektromotor řady 2830 2000-2200kv 

 

- Akumulátor 3s 2200mAh 

 

- Vrtule 6x4 

 

- Regulátor 40A 

 

- Na potah modelu doporučujeme nažehlovací fólii 

 

- Díly na jsou na výkrese na místě, kam patří  

 

- Při stavbě trupu a křídla je nelépe postupovat tak, že se vše složí na sucho a  

poté prolepí vteřinovým lepidlem (řidké, nebo střední) 

 

- Pro lenochy – není třeba brousit odtokovou hranu do úkosu. V tomto případě 

je potřeba upravit otvor pro křídlo v trupu. Je na výřezech naznačeno 

 

- Při stavbě kontrolovat rovinu náběžné hrany. Například použít při stavbě 

doraz. Je vidět na fotografiích 

 

- Těžiště se nachází na nosníku křídla 



www.swplanes.cz 
 

 

 

 

 

 

 



www.swplanes.cz 
 

 

 

 

 



www.swplanes.cz 
 

 

 

 

 

 

 



www.swplanes.cz 
 

 

 

 

   

 

 

    

 

 

 

           



www.swplanes.cz 
 

 

 

 

 



www.swplanes.cz 
 

 

 

 



www.swplanes.cz 
 

 

 

 



www.swplanes.cz 
 

 

 

 



www.swplanes.cz 
 

 

¨ 

 

 


